
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Пермского края от 11 декабря 2014 № 412-ПК «Об оценке 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Пермского 

края и проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных правовых актов администрации города Кудымкара, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, утвержденный постановлением администрации города Кудымкара 

от 25.09.2015 № 1139-01-04 внести следующие изменения: 

абзац 3 пункта 1.4. изложить в новой редакции: 

«уполномоченный орган – отдел по развитию предпринимательства и 

торговли администрации города Кудымкара;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ 

– город Кудымкар».  

22.03.2021 334-01-04 

О внесении изменений в Порядок 
проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов 
муниципальных нормативных 
правовых актов администрации 
города Кудымкара, затрагивающих 
вопросы осуществления 
предпринимательской и 
инвестиционной деятельности, 
утвержденный постановлением 
администрации города Кудымкара 
от 25.09.2015 № 1139-01-04  



  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Кудымкара Г.Н. Адушкину. 

 

 

Глава города Кудымкара- 

глава администрации   города Кудымкара                                             Н.А. Стоянова 

 


